[image: ]
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ
РАХИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

От 31.07.2017 г.                         № 41

О выделении специальных мест для размещения печатных
	предвыборных агитационных материалов

В соответствии с пунктом 8 статьи 46 Закона Волгоградской области                № 1751 от 25 октября 2008 года «О выборах депутатов
Волгоградской областной Думы»,  постановляю:
1. Выделить специальные места, оборудованные для размещения
предвыборных печатных агитационных материалов на дополнительных выборах депутата Волгоградской областной Думы по Среднеахтубинскому  одномандатному избирательному округу №9:
· доска объявлений, с. Рахинка, ул. Советская, 35а.
· доска объявлений, с. Рахинка, пер. Молодежный, 17 а.
· доска объявлений, с. Рахинка, пер. Рабочий, 18
2. Список специальных мест, выделенных и оборудованных для
размещения агитационных материалов на дополнительных выборах депутата Волгоградской областной Думы по Среднеахтубинскому  одномандатному избирательному округу №9  представить в территориальную избирательную комиссию Среднеахтубинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава
Рахинского  сельского поселения                            Ф.В. Усков

image1.png